	ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 3. SINIF GASTROİNTESTİNAL HASTALIKLAR STAJ KURULU SINAVINDA DERSLERİN NOT PAYLARI
2012-2013

	

	

	KURUL DERSLERİ
	Ders Saatleri
	Devam Zorunluluğu
	Not Payları

	
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP

	TF 302
	Çocuk Cerrahisi
	22
	30
	52
	16
	24
	40
	8
	4
	12

	TF 303
	Çocuk Hastalıkları
	16
	15
	31
	12
	12
	24
	6
	2
	8

	TF 304
	Enfeksiyon Hastalıkları
	9
	0
	9
	7
	0
	7
	3
	 
	3

	TF 305
	Farmakoloji
	6
	0
	6
	5
	0
	5
	2
	 
	2

	TF 307
	Gastroenteroloji
	51
	60
	111
	36
	48
	84
	19
	8
	27

	TF 308
	Genel Cerrahi
	38
	60
	98
	27
	48
	75
	14
	8
	22

	TF 309
	Göğüs Cerrahisi
	4
	0
	4
	3
	0
	3
	2
	 
	2

	TF 311
	Halk Sağlığı
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	1
	 
	1

	TF 315
	Klinik Biyokimya
	3
	0
	3
	3
	0
	3
	1
	 
	1

	TF 316
	Medikal Onkoloji
	4
	0
	4
	3
	0
	3
	2
	 
	2

	TF 317
	Mikrobiyoloji
	5
	1
	6
	4
	1
	5
	2
	 
	2

	TF 330
	Parazitoloji
	8
	4
	12
	6
	4
	10
	3
	1
	4

	TF 318
	Nükleer Tıp
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	 
	1

	TF 320
	Patoloji
	10
	4
	14
	7
	4
	11
	3
	1
	4

	TF 321
	Psikiyatri
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	 
	1

	TF 322
	Radyoloji
	7
	9
	16
	5
	8
	13
	3
	2
	5

	TF 326 ENTEGRE HEKİMLİK UYGULAMALARI (EHU)
	Alan Çalışmaları
	0
	4
	4
	0
	3
	3
	 
	2
	2

	
	İletişim Becerileri
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	 
	1
	1

	TÜM DERSLER TOPLAMI
	189
	187
	376
	140
	152
	292
	71
	29
	100


KURUL ÜYELERİ:

Doç.Dr.Hakan ERPEK (Başkan)

Yrd.Doç.Dr.Sezen ÖZKISACIK (Başkan Yardımcısı)

Prof.Dr.Serpil DEMİRAĞ (EHU Temsilcisi)

Prof.Dr.M.Harun GÜRSOY

Prof.Dr.M.Hadi YAŞA

Prof.Dr.Ferah SÖNMEZ

Prof.Dr.Erdal BEŞER

Prof.Dr.Sema ERTUĞ

Prof.Dr.Hedef ÖZGÜN  
Prof.Dr.Hakan ÇEVİKEL

Prof.Dr.Serhan SAKARYA 

Prof.Dr.Pars TUNÇYÜREK
Prof.Dr.Kutsi KÖSEOĞLU

Doç.Dr.Füruzan KAÇAR DÖGER

Doç.Dr.Serdar ŞEN

Yrd.Doç.Dr.Barlas ETENSEL

Yrd.Doç.Dr.Mukadder SERTER

Yrd.Doç.Dr.Murat TELLİ

Yrd.Doç.Dr.İbrahim TUĞRUL

